
 

 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

24/2023/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 17 lipca 2023 r. 

dotycząca powołania składu Kadry Narodowej na Mistrzostwa Europy U17, Wilno 2023 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 ust. 11 Statutu (tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r)., uchwala co następuje: 

 

§ 1  

Zarząd PZBad powołuje do Kadry Narodowej na Mistrzostwa Europy U17, Wilno 2023 r., następujące 

osoby: 

1) Zawodnicy:  
1. Maja Janko, 
2. Alicja Syrek, 
3. Kaja Ziółkowska, 
4. Olga Szwarnowiecka, 
5. Hanna Niczyporuk , 
6. Paweł Kiszczyk , 
7. Mikołaj Morawski , 
8. Sebastian Pinkowicz , 
9. Krzysztof Podkowiński, 
10. Bartosz Puńko. 

 

2) Sztab szkoleniowy: 
1) Kamil Korbel – trener, 
2) Mateusz Dynak – trener, 
3) Jakub Mikołajczyk - fizoterpeuta . 

 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 



 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 
Lech Szargiej, 
Marek Krawczyk, 
Katarzyna Ziębik 
Marek Krajewski 
 
Głosów za: 4 
Głosów przeciw: 0 
Głosów wstrzymujących się: 0 


